構内電話設備更新工事に伴う一般加入電話の一時不通について（お知らせ）

吉川松伏消防組合吉川消防署指令室からのお知らせです。

標記の件につきまして、下記のとおり一部の時間帯において、消防本部・吉川消防署、南分署及び松伏消防署の電話交換機の

交換作業があり、代表電話番号が一時的に不通となる時間帯が発生します。

不通となる時間は数分程度（２分から３分）を予定しております。

緊急通報の場合は１１９番にて通報してください。

記

１ 南分署

    令和８年１月２９日（木）１０時１５分から数分程度（２分から３分） 代表電話番号（048-984-0119）

２ 松伏消防署

 令和８年１月３０日（金）１０時１５分から数分程度（２分から３分） 代表電話番号（048-９９１－２２３１）

３ 消防本部・吉川消防署

    令和８年２月１日（日）９時３０分から数分程度（２分から３分） 代表電話番号（048-９８２－３９３１）

◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇

 埼玉県吉川松伏消防組合吉川消防署指令室

 〒342-００１６

 埼玉県吉川市大字会野谷４８１番地

  TEL ０４８-９８２-３９３１  FAX ０４８-９８２-３９１７

  E-MAIL shirei@yoshimatsu-119.jp

◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇